
MĚSTSKÝ ÚŘAD HAVLÍČKŮV BROD 

Havlíčkovo náměstí 57 

580 61 Havlíčkův Brod 
 

 

 

VE MĚSTĚ VZNIKÁ NOVÁ ODPOČINKOVÁ ZÓNA 

(3. 4. 2019) 

 

Město Havlíčkův Brod pokračuje v budování zeleného okruhu. Práce v současné době 

probíhají mezi ulicemi Havlíčkova a Ledečská. V této lokalitě vzniká nová odpočinková 

zóna, která je další etapou revitalizace celého území na Rozkoši. 

 

„V rámci studie zeleného okruhu jsme již dříve revitalizovali část bezejmenného potoka a 

jeho okolí mezi ulicemi Rozkošská a Havlíčkova. Pokračováním je nyní 220 m vodního toku, 

kde vzniknou dvě tůně a nové cestní sítě pro pěší a cyklisty,“ upřesnil vedoucí odboru rozvoje 

města Josef Beneš. 

 

Cílem celého záměru  je vznik prstence zelených ploch, který by propojil významné lokality 

vázané na vodní toky Sázava, Cihlářský a Rozkošský potok. Zelený kruh by měl být 

využitelný obyvateli města ke krátkodobé rekreaci. 

 

Veřejnosti bude nová část upraveného prostoru mezi ulicemi Havlíčkova a Ledečská 

k dispozici o letních prázdninách. Náklady činí zhruba 3,5 mil. Kč. 
 

 

Alena Doležalová  

tisková mluvčí  

tel. 569 497 353  

mob.: 723 444 778 
 

 

 


